
COMUNE DI LEONFORTE
( Provincia di Enna)

Settore 2° SERVIzI SOCIALI
. . . 10./ 12GJU• lO'J4

Registro generale n .1.1. .6. del .
Registro Settore n ...&~ deL .. ~. :G:'z.'?/ (

OGGETTO: Liquidazione di € 3075,00 alla ditta Guarino assicurazioni SNC.-Grupama
.-- . - ....._- --... Assicurazioni S,PA di -Enna per la polizza assicurativa dei beneficiari del. cantiere di servizi (- LR..-

n.5/2005) annualità 2014. CIG Z130F93D34

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 2° SERVIZI SOCIALI

Premesso che
• in data 10 febbraio u.s. è stato awiato il cantiere di servizi annualità 2014, finanziato

dall'Assessorato della Famiglia, Dipartimento del Lavoro, ai sensi della legge regionale n.
5/2005;

• soggetti utilizzati nei programmi di lavoro in esso previsti,' come dettato dalle circolari
assessoriali ç;he disciplinano la materia, devono essere assicurati per RCT;

Dato atto che la spesa relativa alla stipula della sudd.etta assicurazione è una delle voci incluse nel
finanziamento;
che i soggetti beneficiari del cantiere annualità 2014 sono 205, il costo annuo della polizza per ogni
soggetto assicurato è di € 15,00 e pertanto il costo totale della polizza ammonta a € 3075,00
Constatato che:

- i conteggi esposti sono esatti;
- il titolo di spesa è regolare sotto il profilo fiscale;

Accertate sotto la propria responsabilità:
• la piena regolarità della fornitura
• la congruità dei prezzi
• l'awenuta fornitura di polizza assicurativa RCT dei beneficiari del cantiere di servizi

annualità 2014
VISTI

l'art.107 del d.lgs 267/2000,
il vigente regolamento di contabilità

DISPONE

1) di liquidare la spesa di euro 3075,00 relativa alla fornitura di polizza assicurativa RCT dei
beneficiari del cantiere di servizi annualità 2014 ;
2) di autorizzare il servizio finanziario ad emettere un mandato di pagamento di € 3.075,00 a
favore della ditta Guarino Assicurazioni SNC - Grupama Assicurazioni S.P.A. C.F. 00411140585 -
P.1. 00885741009 - sede di Enna;
3) di far fronte alla spesa di € 3075,00 utilizzando il finanziamento assegnato al comune
dall'Assessorato regionale della Famiglia Dipartimento Lavoro, per il cantiere di servizi annualità
2014, accreditato con O.A. n. 29 del'03.6.2014
4) di prowedere al pagamento tramite bonifico bancario presso UNICREDIT Iban
IT93G0200816800000300340825;
5) di trasmettere il presente atto al responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'art.184,
comma 3, del T.U. sull'ordinamento degli enti locali e del vigente Re amento di contabilità.

del Settore Finanziario
là asta)

11(Q610J~


	00000001

